
e: zavod@licko-senjska.hr, t: 053/588-214

KLASA: 406-02/26-01/1
URBROJ: 2125-64-02-26-1                                                         
Gospić, 09. siječnja 2026. godine

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 i 114/22), članka 2. i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave,
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/17) te Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave (Županijski glasnik „Ličko-senjske županije“, broj 7/23) ravnatelj JU Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije
dana 09. siječnja 2026. godine donosi

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU

I.
Ovim Planom nabave JU Zavod za prostorno uređenje Ličko-senjske županije za 2026. godinu, planira se nabava radova, roba i usluga kako slijedi:

Red.
Br.

Evidencijski
broj nabave

Predmet nabave Brojčana
oznaka
predmeta
nabave –

CPV

Procijenjena
vrijednost
nabave u
eurima (bez
PDV-a)

Vrsta
postupka
javne
nabave

Predmet 
nabave se 
dijeli na 
grupe 
(DA/NE)

Ugovor /
Narudžbenica

Planirani
početak
postupka

Planirano
trajanje
Okvirnog
sporazuma /
Ugovora

1. 1/26JDN CAD i GIS računalni 
programi

48000000 9.112,00 Jednostavna
nabava

NE Narudžbenica I. kvartal 1 mjesec

http://zavod@licko-senjska.hr


II.
Plan nabave JU Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije za 2026. godinu i sve njegove eventualne promjene objavit će se u
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja ili promjene sukladno članku 4. Pravilnika o
planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/17).

III.
Sukladno članku 28. stavku 4. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16 i 114/22) Plan nabave JU Zavoda za prostorno uređenje
Ličko-senjske županije za 2026. godinu i sve njegove eventualne promjene objavit će se na mrežnoj stranici Zavoda.

IV.
Plan nabave JU Zavoda za prostorno uređenje Ličko-senjske županije za 2026. godinu stupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJ

Nikola Kurteš, mag.ing.aedif.




		2026-01-09T14:14:19+0100
	Not specified
	Document SIGN




